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Licencja Synology MailPlus 5 kont

Cena 1 201,42 zł

Numer katalogowy SYN_MAILPLUS5LICENSES

Kod producenta MailPlus 5 Licenses

Kod EAN 4711174722365

Producent Synology

Opis produktu
Pakiety MailPlus i MailPlus Server umożliwiają utworzenie w firmie bezpiecznego, niezawodnego i prywatnego serwera poczty
oraz zapewniają pracownikom możliwość odbierania i wysyłania wiadomości przy użyciu nowoczesnego klienta poczty.
Ponadto na serwerze Synology NAS można zainstalować pakiety MailPlus i MailPlus Server, dzięki czemu nie ma konieczności
korzystania z usług firm trzecich. Co więcej, pakiet MailPlus zapewnia 5 darmowych kont i elastyczny plan licencjonowania,
spełniając indywidualne potrzeby. 

Najważniejsze cechy

Bezpieczne, prywatne i niedrogie rozwiązanie poczty e-mail
Architektura high-availability maksymalizuje czas działania usługi
Specjalnie zaprojektowany algorytm do szybkiego pełnego wyszukiwania tekstu 
Przyjemny dla oka i intuicyjny klient poczty umożliwia efektywne zarządzanie wiadomościami e-mail 
Wieloplatformowa obsługa za pomocą klienta sieciowego i dedykowanych aplikacji mobilnych dla
systemów Android™/iOS
Elastyczny plan licencjonowania odpowiedni dla małych i średnich przedsiębiorstw

Plan licencjonowania
Pakiet Synology MailPlus zawiera 5 darmowych kont e-mail z możliwością zakupienia dodatkowych licencji w celu dodania
kolejnych kont w zależności od potrzeb biznesowych. Dostępne są dwie wersje pakietów licencji: 5 lub 20 kont e-mail
z nieograniczonym czasem trwania, Ponadto aliasy pocztowe nie są traktowane jak konta e-mail, więc dodatkowe licencje
nie są wymagane.
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Architektura High-availability 
Obsługa funkcji high-availability w pakiecie MailPlus nie spowoduje naliczenia dodatkowych opłat. Jeden klaster posiada
domyślnie 10 darmowych kont e-mail. W przypadku pozostałych kont z serwera LDAP lub domeny Windows AD wymagane są
dodatkowe licencje. Na przykład, aby włączyć 25 kont e-mail w klastrze high-availability, należy nabyć 15 dodatkowych
licencji. 

Aplikacja klienta sieciowego i aplikacja mobilna MailPlus
Klient sieciowy i aplikacja mobilna MailPlus będą regularnie aktualizowane i można je wykorzystywać za darmo w połączeniu z
serwerem MailPlus Server. Jeśli jednak na serwerze MailPlus Server nie będzie wystarczającej ilości ważnych licencji, ich
funkcje zostaną ograniczone. Ponadto do działania klienta sieciowego i aplikacji mobilnej MailPlus wymagane jest
uruchomienie serwera MailPlus Server.

Aktywacja i przedłużenie
Aby zastosować zakupione klucze licencji, trzeba się zalogować na serwerze Synology NAS na konto administratora. Następnie
otworzyć serwer MailPlus Server i przejść do obszaru Licencja w celu zastosowania kluczy (wymagane połączenie
internetowe). Jeden klucz licencyjny można dodać na jednym serwerze Synology NAS z obsługą serwera MailPlus. 
Aby aktywować lub dezaktywować konta poczty e-mail, należy przejść do obszaru Konto w celu zarządzania.
Aby sprawdzić wszystkie aktywowane licencje, należy zalogować się na swoje konto Synology.
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